
5

217

PDF CAD

Symbol 8.17

90

13
6

93

69

ø 30

87

12
3

67
5 

m
ax

53
80

12
8

95
69

Ø30
73

10
9

69
3 

m
ax

53

Ú
P

R
A

VN
É

 JE
D

N
O

TK
Y

Snadné objednávání – 24/7

Volejte 00420 465 611 441

eshop.norgren.cz

Viz další informace
www.norgren.com/info/nec/cz217

PříslušenstvíModely Servisní Sada

Výjimečný průtok a odpouštění

Snadné nastavení i při velkých výstupních tlacích

Vyvažovací ventil minimalizuje účinek změn 
vstupního tlaku na výstupní tlak

Panelová montáž

TECHNICKÁ DATA

Médium:
Pouze stlačený vzduch

Maximální vstupní tlak:
20 bar max.

Teplota okolí: 0°C … +80°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud 
chcete používat přístroj při teplotách pod 2°C

MATERIÁLY

Tělo a kryt: zinková slitina
Spodní zátka a seřizovací  
knoflík (manuální): acetalová pryskyřice

SPECIÁLNí VYSOKOPRůTOKOVÝ  
Regulátor tlaku  ‘MICRO TROL’ 

R24 – G1/4 … G1 1/4 

Montážní  Přístrojová Manometr
držák redukce 
  

18-999-412 150232818 18-013-010 5292-52
18-999-412 150232818 18-013-012 5292-52
18-999-412 150232818 18-013-013 5292-52
18-999-412 150232818 18-013-014 5292-52

18-999-412 150233818 18-013-013 5292-52
18-999-412 150233818 18-013-014 5292-52

18-999-412 150234818 18-013-010 5292-52
18-999-412 150234818 18-013-012 5292-52
18-999-412 150234818 18-013-013 5292-52
18-999-412 150234818 18-013-014 5292-52
18-999-412 150234818 18-013-014 5292-54

18-999-412 150234818 18-013-013 5292-53
18-999-412 150234818 18-013-014 5292-55

18-999-412 150234818 18-013-013 5292-53
18-999-412 150234818 18-013-014 5292-55

18-999-412 150234818 18-013-013 5292-53
18-999-412 150234818 18-013-014 5292-55

R24 SÉRIE 
Typ Velikost  Výstupní tlak Průtok* Provoz Nastavení
  připojení rozsah (dm3/s) 

R24-200-RNCG G1/4 0,3 … 2 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík
R24-200-RNFG G1/4 0,3 … 4 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík
R24-200-RNLG G1/4 0,7 … 8 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík
R24-200-RNSG G1/4 0,7 … 17 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík

R24-300-RNLG G3/8 0,7 … 8 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík
R24-300-RNSG G3/8 0,7 … 17 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík

R24-400-RNCG G1/2 0,3 … 2 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík
R24-400-RNFG G1/2 0,3 … 4 bar – Odlehčení Manuální - Otočný knoflík
R24-400-RNLG G1/2 0,7 … 8 bar 100 Odlehčení  Manuální - Otočný knoflík
R24-400-RNSG G1/2 0,7 … 17 bar – Odlehčení  Manuální - Otočný knoflík
R24-401-RNXG G1/2 0,3 … 17 bar – Odlehčení  Řídicí vzduch

R24-600-RNLG G3/4 0,7 … 8 bar – Odlehčení  Manuální - Otočný knoflík
R24-601-RNXG G3/4 0,3 … 17 bar – Odlehčení  Řídicí vzduch

R24-800-RNLG G1 0,7 … 8 bar 300 Odlehčení  Manuální - Otočný knoflík
R24-801-RNXG G1 0,3 … 17 bar – Odlehčení  Řídicí vzduch

R24-A00-RNLG G1 1/4 0,7 … 8 bar – Odlehčení  Manuální - Otočný knoflík
R24-A01-RNXG G1 1/4 0,3 … 17 bar – Odlehčení  Řídicí vzduch

Manuální Řídicí vzduch

* Typický průtok při vstupním tlaku 10 bar, nastaveném tlaku 4 bar a poklesu tlaku 1 bar


